
實際開支
人均

實際開支

級別 總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務 與工作有
關的經驗

1.1

1

STEAM校隊及科探校隊比賽
帶領各校隊學生參加科探、STEM及編程比
賽：
1.擴闊學生視野
2.讓學生學以致用
3.發展學生的思維能力、創意及解難能力

1/10/2022-13/7/2023 P.4-6 15 $18,648.17 $1,243.21
E1
E2 STEAM

1. 學生出席率90%或以上。
2.學生參與7個校外比賽，並獲取
不同獎項，為校爭光，學生投入
參與比賽，吸取比賽經驗，擴闊
視野，發揮才能。

1 1 1

5
旅行
提升學生組織、團隊合作及社交能力。

10/2/2023 P.1-6 772 $13,021.20 $16.87
E1
E2 公民與社會發展 全校學生參與，學生表現投入 1 1

6

校園電視台
外聘專業導師，訓練學生的溝通及訪問技
巧，學習基本的拍攝技術及剪輯片段技巧
，並加入實際運用，為校園電視台定時拍
攝主題片段，作宣傳校訊。

16/6/2023 - 31/12/2023 P.1-6 15 $7,930.00 $528.67
E1
E5 公民與社會發展

學生出席率達85%或以上。
學生能積極參與課堂，學生亦為
學校活動拍攝片段，協助校園介
紹。

1 1 1 1

7
小五福音活動
外聘導師，透過小組活動增加學生對上帝
的認識及互相團結欣賞

8-10/7/2024 P.5 120 $5,000.00 $41.67
E1
E2 其他，請註明：宗教科

80%小五學生參與，學生表現投
入 1 1

8
福音佈道會
聘請佈道團，讓學生認識信仰

30/6/2023 P.4-6 350 $3,000.00 $8.57 E1 其他，請註明：宗教科
學生表現投入，能積極參與課堂，對辯論有初步認識，提升了思維能力及分析能力。

1 1 1

9

常識戶外參觀
為各級安排戶外參觀活動，讓學生跑出課
室，擴闊視野，實地吸收課室以外的知識
，增進及鞏固課堂所學

2022/10/1-2023/6/30 P.1-6 772 $21,574.50 $27.95
E1
E2 常識

全校99%學生參與。
學生表現投入，
透過參觀活動，加深對相關課題
的認識。

1 1 1

10

中文辯論校隊
外聘專業導師，教授辯論知識，訓練學生
辯論技巧，提升高階思維和口語表達能力
，為比賽作準備。

10/2022-5/2023 P.6 13 $4,684.25 $360.33 E5 資優教育

學生出席率達85%或以上。學生
感興趣，表現投入，能積極參與
課堂，從而提升口語能力及思維
能力。

1

11
中文辯論班
外聘專業導師，教授辯論知識，訓練學生
辯論技巧，提升高階思維和口語表達能力

10/2022-5/2023 P.5 12 $1,340.00 $111.67 E5 資優教育

大部分學生出席率達80%或以上。

1

12
數學尖子班
外聘專業導師，提升學生解難技巧，參加
比賽，豐富學生經歷。

10/2022-5/2023 P.4-6 40 $16,800.00 $420.00 E5 資優教育
約有90%學生的出席率達標，他
們投入參與課堂，亦能代表學校
參加校外的比賽。

1

13
試後活動
透過參觀或邀請外間機構舉行多元化的學
習活動，豐富學生課堂以外的經歷

3-12/7/2023 P.1-6 772 $51,669.00 $66.93
E1
E5

跨學科（其他）

學生能嘗試不同種類的活動，包
括競技疊杯、法國拉花藝術及立
體乾花班等活動，亦透成果展示
活動，讓學生有機會展現才華及
欣賞同學的表演，學生表現十分
投入和感興趣。

1 1 1

14
多元智能活動
培訓學生多元智能，豐富學生經歷

11/2022-5/2023 P.1-6 772 $7,858.44 $10.18 E1 跨學科（其他）

全校學生參與,以輪班的方式，學
生能於學年內參與不同智能的活
動，學生表現投入,超過9成學生
表示滿意課程內容及安排。

1 1 1 1

15

躍動生命沙循人計劃
配合學校年題,結合閱讀計劃、合作學習計
劃、全方位學習活動、輔導組及生命教育
組活動,鼓勵學生作全方位發展，豐富學生
學習經歷,提升個人質素

9/2022-6/2023 P.1-6 772 $7,846.10 $10.16 E7 跨學科（其他）
學生投入參與不同科組配合主題
的活動，培養學生樂學、主動有
禮待人、主動關愛社區

1 1 1 1

16

聯課活動
就著各組舉辦不同主題的週會，邀請校外
導師或嘉賓到校分享；以及各科就著周年
計劃內容，舉辦主題活動，鞏固及豐富學
生學習經歷。

9/2022-6/2023 P.1-6 772 $8,600.00 $11.14
E1
E5 跨學科（其他）

學生投入不同科組的週會、主題
活動，豐富學習經歷。 1 1 1 1 1

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

全方位學習津貼  運用報告
22-23學年

為提高透明度及根據㇐貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期
對象

開支
用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷
(請於適用方格加上1號，可選擇多於㇐項)



17

單車閱讀計劃
透過邊踏單車邊閱讀的活動推廣，讓學生
知道健康和閱讀兩者可共存，提升生活質
素，享受運動與閱讀的樂趣。

3-6/2023 P.1-6 772 $7,260.00 $9.40 E1 跨學科（其他）：體育和圖書
學生踴躍參與，享受邊踩單車邊
閱讀的樂趣 1 1 1

18
LEGO SPIKE Prime 設計班
外聘專業導師，教授LEGO編程及組裝機械
人設計

29/ 10 / 2022 -  14/ 1 / 2023 P.4-6 10 $3,672.00 $367.20 E5 電腦

100%學生出席率達八成以上。學
生能運用不同LEGO套件，結合編
程組成不同機械模組，學生十分
投入當中的設計活動。

1 1 1

19
VR興趣班
外聘專業導師，教授VR設計

10/2022-6/2023 P.4-6 15 $3,684.80 $245.65 E5 電腦
有九成的學生出席率達八成以
上。學生透過Cosapaces創建虛擬
空間，非常投入參與課堂活動。

1 1 1

20
STEM DAY(LEGO)
外聘專業導師，透過比賽，提升學生對
Lego及編程的興趣

21/3/2023-22/3/2023 P.6 184 $40,280.00 $218.91 E5 電腦
學生運用LEGO設計機械人，進行
比賽，非常投入活動。 1 1 1

21
親子STEM繪本創作
外聘導師, 教授創作STEM元素的手繪圖書

11/2/2023-18/2/2023 P.1-6 23 $3,000.00 $130.43 E1 圖書

學生能透過閱讀圖書後，能運用
樹葉進行不同的創作，例如動物,
詩句等，增加學生創作繪本技巧
及愛護大自然的意識。

1 1 1 1

23
幼童軍露營及宿營活動
幼童軍露營及宿營活動：培訓學生野外活
動的技巧包括紮營、原野烹飪、追踪等

7/1/2023-8/1/2023 P.3-6 20 $1,150.00 $57.50 E1 領袖訓練

學生投入參與，能學會野外活動
的技巧及培養學生獨立和照顧自
己的能力，並透過活動建立團隊
精神。

1 1 1

25
畢業活動
發展學生的領導能力和提升凝聚力。

3/7/2023 P.6 184 $6,910.00 $37.55 E1
E2

領袖訓練 學生投入活動，活動能促進師生
及朋輩之間的關係。 1 1 1

26
攀石歷奇訓練
外聘專業導師，培養學生的自信心、團體
合作技巧及學會互相欣賞

5/10/2022-9/11/2022 P.5-6 26 $7,800.00 $300.00 E5 價值觀教育
根據問卷結果，100%同學同意小
組能培養學生的自信心、團體合
作技巧及學會互相欣賞

1 1 1

27
歷奇活動
外聘專業導師，培養學生的自信心、團體
合作技巧及學會互相欣賞

03/07/2023-04/07/2023 P.3-4 240 $19,910.00 $82.96 E5 價值觀教育
學生在活動中表現投入，勇於接
受挑戰。就社工觀察，活動能提
供機會，讓同學提升解難能力。

1 1 1

29
學生大使-和諧網絡計劃
由教育局及善導會合辦，培養學生關心同
學，推廣和諧校園

9/2022-5/2023 P.5-6 10 $400.00 $40.00
E1
 E2 價值觀教育

學生透過設計反欺凌攤位及外出
體驗，培養關心同學的精神，及
向全校推廣和諧校園

1 1

30

沙田學生大使計劃
沙田學生大使計劃為全方位支援計劃，讓
學生能策劃及推行有意義的社區服務，培
養學生關愛社區及參與社會服務的精神。

9/2022-6/2023 P.4-6 10 $886.00 $88.60 E2 價值觀教育

學生投入參與，能主動策劃及推
行有意義的社區服務(探訪⾧者中
心)，培養學生關愛社區及參與社
會服務的精神。

1 1 1

31

中華文化日活動
外聘專業機構，協助籌辦全校性中華文化
活動，包括中國藝術，傳統工藝，習俗文
化等，讓學生認識及實踐中華傳統文化

13/1/2023 P.1-6 772 $54,734.87 $70.90
E1
E5

德育、公民及國民教育

學生投入參與活動，包括製作中
華文化專題手工學習包，參與互
動戲劇表演講座及傳統民間遊戲
攤位。

1 1 1

32
參觀科學館 (數學角)
擴闊視野，實際運用數學知識，提升對學
習數學的興趣。

5/7/2023 P.4-6 32 $1,400.00 $43.75 E2 數學

學生投入參與活動，積極討論解
難的方法，能提升學習興趣外，
亦能加強與同學之間的合作精
神。

1 1

34
數學興趣班
外聘專業導師，教授學生解難策略，提升
學生解難技巧及學習數學的興趣。

10/2022-5/2023 P.3 12 $1,152.00 $96.00 E5 數學
全部學生出席率超過95%。大部
分學生表現投入，能跟隨導師指
導，能拆解不同的數學難題。

1 1

35

參加數學比賽
帶領學生參加數學比賽：
1.擴闊學生視野
2. 發揮學生潛能
3. 提升學生自信心及團隊合作精神

10/12/2022 P.4-6 68 $128.10 $1.88 E2 數學
學生積極參與比賽，能擴闊他們
的視野及發揮潛能外，亦能加強
與同學之間的合作精神。

1 1

36
小六升中模擬面試工作坊
透過模擬面試，提升學生的面試技巧，為
升中做好準備。

1/2023 P.6 190 $28,500.00 $150.00 E5 課程
學生表現良好，聽從指示，能從
模擬面試當中檢視自己的表現，
為升中做好預備。

1 1 1

37
中國舞校隊班(高、初級組)
外聘專業教練，培訓學生舞蹈技能並代表
學校出賽，豐富學習經歷。

10/2022-6/2023 P.2-6 46 $29,438.00 $639.96
E1
E2
E7

藝術（其他）
95%學生出席率達八成或以上。
學生在校外比賽中獲取優等獎，
為校爭光。

1 1 1 1

38
現代創作舞
培訓學生舞蹈技能，並表演或出賽，豐富
學習經歷。

10/2022-6/2023 P.4-6 12 $8,400.00 $700.00
E5
E7 藝術（其他）

83%學生出席率超過八成。學生
積極參與舞蹈訓練。學生於成果
展示有機會展現跳舞才華。

1 1 1



39
學校文化日計劃外出音樂觀賞活動
藉觀賞活動提升學生對音樂的欣賞力及興
趣。

26/10/2022及1/11/2022 P.4,5 235 $4,142.00 $17.63 E2 藝術（音樂） 大部分學生表現投入及專注觀賞
，並喜歡參與音樂觀賞活動。 1 1 1

40
節奏樂校隊及培訓班
外聘專業導師，培訓學生節奏樂技巧，提
昇音樂技能並代表學校出賽

10/2022-5/2023 P.2-6 22 $29,400.00 $1,336.36
E1
E5 藝術（音樂）

95%學生出席率超過八成。學生
表現投入，亦能專注跟從導師指
導改善演奏技巧。並於音樂比賽
中取得銀獎成績。

1 1

41

參加節奏樂比賽
帶領學生參加比賽：
1.擴闊學生視野;
2. 發揮學生潛能;
3. 提升學生自信心及團隊合作精神

4-5/2023 P.2-6 22 $880.00 $40.00 E1 藝術（音樂）

學生參與校外比賽（錄影模式)，
但都表現投入及應用導師教授的
技巧演奏，展現出合作及團隊精
神，並為學校取得銀獎成績。

1 1

42
西樂培訓班
外聘專業導師，培訓學生西洋樂器演奏技
巧

10/2022-1/2023及3-5/2023 P.1-6 31 $2,816.00 $90.84 E5 藝術（音樂）
83%學生達八成以上出席率。大
部分學生能初步掌握演奏技巧，
學習亦見專注及投入。

1 1

43
陶藝培訓小組
外聘專業導師，培訓學生陶藝技巧，提升
技能，豐富藝術學習經歷。

10/2022-5/2023 P.4-6 12 $1,954.00 $162.83 E5 藝術（視藝）

超過80%陶藝小組學生認同培訓
能提升其陶藝技巧及興趣。是次
培訓學生積極創作、表現投入，
外聘導師講解清晰，並能在培訓
中加入教授校內課程中較少涉及
的陶藝創作技巧、及不同工具的
運用。整體培訓能為學生提升陶
藝技巧及新的學習體驗。

1 1

45
參觀藝術展覽
藉參觀提升學生對視覺藝術的欣賞力及興
趣。

6/2023 P.4-6 25 $700.00 $28.00 E2 藝術（視藝） 學生表現投入，對參觀感興趣和
雀躍。大部份學生能評賞作品。 1

46
繪畫校隊培訓
外聘專業導師，培訓學生繪畫技巧，提升
技能參加比賽，豐富學生經歷

11/2022-5/2023 P.4-6 14 $11,375.00 $812.50 E5 藝術（視藝）

全部學生出席率達八成以上。學
生表現投入，接觸到多個不同類
型的繪畫比賽及畫題，並有4位
同學在全港青年繪畫比賽中獲獎
優異獎。

1 1 1 1

48

輕黏土興趣班
外聘專業導師，讓學生學習黏土混色原理
及技巧，提升學生創作黏土的興趣及技巧
，豐富學生經歷

10/2022-5/2023 P.1-2 18 $1,660.80 $92.27
E5
E7 藝術（視藝）

全部學生出席率超過90%。大部
分學生表現投入，能跟隨導師指
導完成黏土作品，發揮創意。

1 1 1

49
彩色鉛筆畫興趣班
外聘專業導師，讓學生學習繪畫技巧，提
升學生繪畫興趣及技巧，豐富學生經歷

10/2022-5/2023 P.2-3, 4-6 19 $2,250.20 $118.43 E5 藝術（視藝）
87%學生出席率超過八成或以
上。學生學習認真，繪畫及填色
技巧都有所提升。

1 1 1

50
捲紙樂（立體捲紙）興趣班
外聘專業導師，培訓學生的捲紙技巧，鍛
鍊學生的手眼腦協調及小肌肉的發展

9/11/2022-1/2/2023 P.3-6 13 $2,226.00 $171.23
E5
E7 藝術（視藝）

92%學生出席率達八成以上。學
生上課表現投入，對捲紙創作甚
感興趣。

1 1 1

51
繪本圖書創作培訓班(手繪)
外聘專業導師，教授手繪知識及技巧

3/2023-6/2023 P.3-6 16 $3,900.00 $243.75 E5 藝術（視藝）

87.5%學生出席率達八成以上。
學生表現投入，對學習繪本感興
趣和雀躍。大部份學生能掌握手
繪的技巧及文字與繪圖的配搭。

1 1 1

53

English Drama Team
外聘專業導演，讓學生學習演出技巧，提
升同學學習英語的興趣和信心，並發揮同
學的演藝潛能

10/2022-3/2023 P.4-6 20 $22,392.00 $1,119.60
E5
E8 藝術（戲劇）

全部學生出席達八成以上。學生
積極投入參與課堂，並在戲劇節
比賽中獲得傑出合作獎，傑出影
音效果獎，傑出整體演出獎及6
位同學獲得傑出演員獎。

1 1 1

54
中普戲劇組
外聘專業導師，教授學生基本舞台表演技
巧和舞台管理知識。

10/2022-7/2023 P.1-3 16 $11,137.50 $696.09 E5 藝術（戲劇）

全部學生出席率達八成以上。學
生表現投入，透過劇場遊戲及排
練過程，學習基本表演技巧及舞
台知識，並於校內成果展表演，
將所學發揮出來。

1 1 1

55
Drama Club
外聘專業導師，教授學生不同戲劇表演技
巧，提升同學學習英語的興趣和信心

10/2022-7/2023 P.2-3 20 $12,706.00 $635.30 E5 藝術（戲劇）

全部學生出席率達八成以上。學
生表現投入，透過劇場遊戲及排
練，學習到不同基本表演技巧及
舞台知識。此活動亦令學生更勇
於利用英語表達自己。學生於成
果展把所學的展示出來。

1 1 1



56

中文戲劇組
外聘專業導師，教授學生戲劇表演技巧，
提升同學的表現力，提升自信心及情感的
表達

10/2022-7/2023 P.4-6 18 $28,482.00 $1,582.33 E5 藝術（戲劇）

全部學生出席率達八成以上。學
生表現理想。透過劇場遊戲及排
練，學習基本表演技巧，並參與
戲劇節及成果展演出。於戲劇節
獲得傑出劇本獎及傑出合作獎，
有2位學生更獲得傑出演員獎。

1 1 1

57

花式跳繩校隊班
外聘專業教練，深化學生跳繩技巧的學習
，提升技能參加比賽及表演，豐富學生經
歷

9/2022-7/2023 P.2-6 24 $26,209.00 $1,092.04 E5 體育

95.8%學生出席率達8成或以上，
本年度參加了三項賽事,當中獲得
1項冠軍、1項亞軍、1項季軍、2
項殿軍、最合拍大獎、最喜愛隊
大獎及最佳創意獎。

1 1 1

58
花式跳繩校隊預備班
外聘專業教練，讓學生學習跳繩的進階技
巧，為參加比賽及表演裝備及豐富經驗

10/2022-6/2023 P.2-5 15 $5,740.00 $382.67 E5 體育
100%學生出席率達9成或以上,曾
參與賽事,當中取得1項冠軍及1項
季軍。

1 1

59
花式跳繩興趣班
外聘專業教練，讓學生學習跳繩的基本技
巧，培養學生對花式跳繩的興趣

10/2022-5/2023 P.1-6 75 $3,520.20 $46.94 E5 體育

84.3%學生出席率達8成或以上，
學生表現投入及對花式跳繩學習
感興趣，能學懂個人及大繩花式
的技巧。有學生都能經選拔後升
上校隊預備班。

1 1

60

小㇐至小三花式跳繩體驗課
(體育課時分班進行)
外聘導師，向學生推廣花式跳繩活動，認
識不同運動項目，發掘興趣及發揮潛能

13-29/3/2023 P.1-3 323 $16,800.00 $52.01 E5 體育
學生表現投入，對學習花式跳
繩感興趣和雀躍。大部份學生
能掌握個人和大繩的基本技巧

1 1

61
籃球興趣班
外聘導師，向學生推廣花式跳繩活動，認
識不同運動項目，發掘興趣及發揮潛能

10/2022-5/2023 P.4-6 38 $1,954.80 $51.44 E5 體育

64%學生出席率達八成或以
上。學生表現投入，十分喜歡
學習籃球技，並能享受比賽帶
來的樂趣。大部份學生能掌握
個人的籃球基本技巧。

1 1

63
運動攀登(體育課時分班進行)
外聘導師，向學生推廣運動攀登活動，認
識不同運動項目，發掘興趣及發揮潛能

6/2023 P.1-6 772 $48,000.00 $62.18 E5 體育
全校學生參與，學生表現投入
透過活動，能讓學生認識運動攀
登基本技巧。

1 1

64

田徑運動會
1. 擴闊學生視野
2. 發揮學生潛能
3. 提升學生自信心及團隊合作精神

1/2023 P.1-6 772 $17,904.15 $23.19

E1
E2
E5
E7

體育

全校學生參與，學生表現投入
透過活動，能擴闊學生視野
, 發揮學生潛能,  提升學生自信心
及團隊合作精神

1 1 1

64

校外體育比賽
參與田徑運動會及校外體育比賽
1. 擴闊學生視野
2. 發揮學生潛能
3. 提升學生自信心及團隊合作精神

09/2022-7/2023 P.2-6 101 $19,301.90 $191.11
E2
E5 體育

學生參與校外比賽，並獲取優等
獎，為校爭光，學生投入參與，
吸取比賽經驗，擴闊視野，發揮
才能。

1 1

田徑校隊
外聘專業教練，讓學生學習田徑比賽技巧
，為比賽作準備及豐富經驗

9/2022-11/2023 P4-6 34 $20,100.00 $591.18 E5 體育
學生投入訓練，參加了沙田區
校際田徑比賽，獲得8個單項
獎項及1個團體獎項。

1 1

65
田徑校隊預備班
外聘專業教練，讓學生學習田徑的進階技
巧，為參加比賽作準備及豐富經驗

2/2022-6/2023 P.3-5 30 $7,180.00 $239.33 E5 體育

全部學生出席率達八成以上。
學生表現投入，對學習田徑這
項目感興趣。大部份學生能學
會田徑的進階技巧，為比賽作
準備及豐富經驗。

1 1

67
游泳校隊
外聘專業教練，讓學生學習游泳的進階技
巧，為參加比賽作準備及豐富經驗

3/2023-5/2023 P.3-6 20 $6,400.00 $320.00 E5 體育

85%學生出席率達8成或以上。學
生表現投入,參賽學生共獲獎1項
冠軍、1項季軍、1項殿軍及團體
獎第五名

1 1

68
田徑興趣班
外聘專業教練，讓學生學習田徑的基本技
巧，培養學生對田徑的興趣

13/3-22/5/2023 P.1-3 28 $1,390.60 $49.66 E5 體育
96.4%學生出席率達8成或以上。
學生表現投入,對田徑這項目感興
趣,當中學會田徑項目的基本技巧

1 1

69
中文創意寫作班
外聘導師教授學生寫作技巧，提升他們寫
作能力，進㇐步發揮他們的創意。

10/2022-1/2023 P.3-4 13 $960.00 $73.85 E1 中文

92.3%學生出席率達八成或以
上。學生表現投入，透過活動讓
學生提升寫作動機，學習不同文
體的寫作技巧。

1



70
參與海外賽事
鼓勵學生參加海外賽事及觀摩各地運動員
水平，提升能力及擴闊視野

7/2023 P.6 1 $5,000.00 $5,000.00 E3 體育 學生代表香港參與世界跳繩錦標
賽2023，並完成賽事。 1 1

71
體驗活動日
提供機會給學生展現才華及進行服務學習

23-24/6/2023 P.1-6 772 $24,515.00 $31.76 E5 跨學科（其他）

透過演出及欣賞表演、設計及推
行攤位遊戲，以及擔任各類服務
生，學生表現投入及喜歡這活動
，能將自己的才能展現和服侍他
人。

1 1 1 1

72
朗誦節比賽
讓學生有機會展現朗誦的才華及汲取比賽
經驗

10-11/2023 P.1-6 772 $17.70 $0.02 E1 藝術（其他）
參賽學生共獲獎冠軍2項、亞軍7
項、季軍5項、優良51項及良好
25項

1

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

3,315 $727,692.28

1.2

1 /

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

3,315 $727,692.28

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 拍子繩 跳繩校隊訓練、表演及比賽 $2,960.00

3 陶藝工具、泥、釉及用品 陶藝培訓 $3,441.60

7 自動借書機 閱讀推廣活動 $49,800.00

8 STEAM 活動日 STEAM DAY(跨科)教材 $10,191.00

9 常識校隊訓練及比賽的教材及教具 STEM及科探校隊培訓 $701.51

11 中國舞舞衣、化妝用品 比賽 $27,500.36

12 釘鞋 田徑校隊訓練及比賽 $2,040.00

13 體育校隊衫 各體育校隊訓練及比賽 $7,350.00

14 足球和籃球校隊比賽衫 足球及籃球比賽 $6,480.00

15 顏料 繪畫校隊培訓 $3,109.38

16 龍門 手球隊 $1,018.47

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$114,592.32

$842,284.60

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於㇐個代號：

722 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動
或訓練費用722

職位： 課外活動主任

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品

境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）

境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）

專家／導師／教練費用

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 陳悅華

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源


